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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2022-09-28 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.51 424
2. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 32.39 354
3. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 32.94 337
4. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 33.40 323
5. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 36.28 252
6. ZAJLER Amelia 10 MKP Kołobrzeg 36.85 240
7. DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 36.96 238
8. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 39.15 200
9. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 39.60 194

10. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 40.26 184
11. BORODIN Liubomyra 10 MKP Szczecin 44.05 141
12. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 44.81 133
13. STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg 45.09 131

13 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 30.04 444
2. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 32.00 367

14 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.13 487
2. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.64 462
3. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 29.85 453
4. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 29.88 451

15 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 27.74 564
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 27.75 564
3. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 28.81 504
4. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 29.32 478
5. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 29.58 465
6. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.70 460

16 lat

1. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 29.62 463
2. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 30.85 410

Open

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 27.74 564
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 27.75 564
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 27.96 551
4. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 28.81 504
5. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.13 487
6. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 29.32 478
7. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 29.58 465
8. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 29.62 463
9. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.64 462

10. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 29.70 460
11. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 29.78 456
12. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 29.85 453
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 29.88 451
14. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 30.04 444
15. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.51 424
16. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 30.85 410
17. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 32.00 367
18. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 32.39 354
19. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 32.94 337
20. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 33.40 323
21. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 36.28 252
22. ZAJLER Amelia 10 MKP Kołobrzeg 36.85 240
23. DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 36.96 238
24. OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin 38.30 214
25. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 39.15 200
26. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 39.60 194
27. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 40.26 184
28. LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 40.85 176
29. BORODIN Liubomyra 10 MKP Szczecin 44.05 141
30. BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 44.81 133
31. STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg 45.09 131

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2022-09-28 - 10:03 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 28.96 337
2. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 29.90 306
3. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 30.08 301
4. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 32.77 232
5. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 34.63 197
6. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 35.60 181
7. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 38.08 148
8. PILARCZYK Michał 10 MKP Szczecin 38.46 144
9. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 39.36 134

10. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 45.06 89

13 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.60 435
2. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 28.14 367
3. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 28.54 352
4. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 29.77 310
5. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 37.05 161

14 lat

1. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 27.03 414
2. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 28.60 350
3. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 29.70 312
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

15 lat

1. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.50 440
2. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 26.72 429

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.15 753
2. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 22.58 711
3. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 23.35 643
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 24.45 560
5. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 25.14 515
6. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 25.79 477
7. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.50 440
8. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.60 435
9. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 26.72 429

10. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 27.03 414
11. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 27.32 401
12. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 28.14 367
13. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 28.54 352
14. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 28.60 350
15. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 28.96 337
16. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 29.70 312
17. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 29.77 310
18. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 29.90 306
19. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 30.08 301
20. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 32.77 232
21. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 34.63 197
22. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 35.60 181
23. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 37.05 161
24. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 38.08 148
25. PILARCZYK Michał 10 MKP Szczecin 38.46 144
26. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 39.36 134
27. GROTOWSKI-DUCH Bartosz 11 MKP Szczecin 41.53 114
28. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 45.06 89

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2022-09-28 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat wyniki tymczasowe

BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 56.75 127
STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg 1:03.70 90

13 lat

DYSKW. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin
O5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.

14 lat

1. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 38.64 403
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

16 lat

1. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 34.69 558

Open wyniki tymczasowe

KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 34.69 558
ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 38.64 403
PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 47.45 218
LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 49.19 195
ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 52.19 163
BRZOZOWSKA Zofia 10 MKP Kołobrzeg 56.75 127
STRZELCZYK Oliwia 10 MKP Kołobrzeg 1:03.70 90

DYSKW. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin
O5 - Pływak przepłynął w trakcie wyścigu na tor inny od tego, na którym wystartował.

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2022-09-28 - 10:08 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 47.11 148
2. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 57.48 81

13 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 33.03 431
2. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 39.18 258

14 lat

1. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 37.11 303

15 lat

1. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 32.15 467
2. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.32 460

16 lat

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 30.91 525

Open

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 30.91 525
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 31.43 500
3. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 32.15 467
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 32.32 460
5. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 33.03 431
6. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 37.11 303
7. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 39.18 258
8. CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 47.11 148
9. DOBRZELEWSKI Julian 10 MKP Szczecin 57.48 81
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 5 Kobiet, 100m zmienny Open
2022-09-28 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:27.06 273 41.35 45.71
2. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:27.16 272 39.77 47.39
3. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:27.60 268 42.64 44.96
4. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:29.03 255 41.75 47.28
5. DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:35.43 207 45.05 50.38
6. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 1:43.25 163 49.66 53.59

13 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1:13.89 447 34.61 39.28
2. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:17.98 380 36.33 41.65

14 lat

1. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:18.60 371 35.99 42.61

15 lat

1. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:13.56 453 33.47 40.09

16 lat

1. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:10.08 524 32.69 37.39
2. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:18.14 378 35.94 42.20
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:20.22 349 36.23 43.99

Open

1. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:10.08 524 32.69 37.39
2. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:11.13 501 30.65 40.48
3. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:13.56 453 33.47 40.09
4. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1:13.89 447 34.61 39.28
5. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:15.72 415 35.00 40.72
6. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:17.98 380 36.33 41.65
7. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:18.14 378 35.94 42.20
8. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:18.60 371 35.99 42.61
9. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:20.22 349 36.23 43.99

10. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:22.70 319 37.59 45.11
11. MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg 1:27.06 273 41.35 45.71
12. KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg 1:27.16 272 39.77 47.39
13. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:27.60 268 42.64 44.96
14. ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:29.03 255 41.75 47.28
15. DOBRZELEWSKA Hanna 10 MKP Szczecin 1:35.43 207 45.05 50.38
16. OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin 1:38.16 190 43.63 54.53
17. PIOTROWSKA Agata 10 MKP Szczecin 1:43.25 163 49.66 53.59
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2022-09-28 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.44 278 34.99 40.45
2. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:16.85 263 36.49 40.36
3. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:18.86 244 37.25 41.61
4. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:19.90 234 36.76 43.14
5. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:20.62 228 38.18 42.44
6. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:21.17 223 38.23 42.94
7. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:27.70 177 40.91 46.79
8. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:29.77 165 43.72 46.05
9. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:30.81 159 43.97 46.84

10. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:37.22 130 44.19 53.03

13 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.22 345 32.13 38.09
2. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:12.04 320 33.71 38.33
3. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:12.76 310 34.22 38.54
4. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:17.75 254 35.35 42.40
5. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:34.87 140 41.19 53.68

DYSKW. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

14 lat

1. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1:09.81 351 32.52 37.29
2. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:10.82 336 33.63 37.19
3. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1:14.57 288 36.12 38.45

15 lat

1. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 1:02.49 490 29.27 33.22
2. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:10.10 347 32.15 37.95

16 lat

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:03.93 458 31.58 32.35
2. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:08.00 380 31.38 36.62

Open

1. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 1:02.49 490 29.27 33.22
2. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:03.93 458 31.58 32.35
3. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:08.00 380 31.38 36.62
4. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1:09.81 351 32.52 37.29
5. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:10.10 347 32.15 37.95
6. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.22 345 32.13 38.09
7. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:10.82 336 33.63 37.19
8. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:12.04 320 33.71 38.33
9. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:12.76 310 34.22 38.54

10. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1:14.57 288 36.12 38.45
11. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.44 278 34.99 40.45
12. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:16.85 263 36.49 40.36
13. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 1:17.75 254 35.35 42.40
14. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:18.86 244 37.25 41.61
15. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:19.90 234 36.76 43.14
16. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:20.62 228 38.18 42.44
17. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:21.17 223 38.23 42.94
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 1:26.00 188 39.64 46.36
19. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:27.70 177 40.91 46.79
20. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:29.77 165 43.72 46.05
21. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:30.81 159 43.97 46.84
22. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:34.87 140 41.19 53.68
23. LEŚNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kołobrzeg 1:37.22 130 44.19 53.03
24. GROTOWSKI-DUCH Bartosz 11 MKP Szczecin 1:51.32 86 52.50 58.82

DYSKW. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2022-09-28 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 3:22.86 201 45.67 52.34 52.63 52.22

13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 2:38.11 425 36.98 40.23 41.59 39.31
2. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 2:57.81 299 41.44 45.42 46.86 44.09

14 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:45.40 371 38.14 42.32 43.11 41.83

15 lat

1. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 2:36.86 435 35.95 39.71 40.90 40.30

Open

1. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 2:29.26 506 34.39 37.08 39.44 38.35
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 2:36.86 435 35.95 39.71 40.90 40.30
3. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 2:38.11 425 36.98 40.23 41.59 39.31
4. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:45.40 371 38.14 42.32 43.11 41.83
5. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 2:57.28 301 41.78 45.17 45.92 44.41
6. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 2:57.81 299 41.44 45.42 46.86 44.09
7. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 3:22.86 201 45.67 52.34 52.63 52.22

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2022-09-28 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:10.72 169 46.19 50.10 49.47 44.96
2. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 3:12.13 166 44.94 49.36 50.69 47.14

14 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 2:34.20 321 36.07 39.60 39.98 38.55
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Open

1. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 2:34.20 321 36.07 39.60 39.98 38.55
2. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:10.72 169 46.19 50.10 49.47 44.96
3. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 3:12.13 166 44.94 49.36 50.69 47.14

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2022-09-28 - 10:28 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:14.77 548 31.22 34.63 35.57 33.35
2. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 2:33.88 368 35.53 39.55 41.45 37.35
3. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 2:47.75 284 37.13 42.78 44.43 43.41

DYSKW. WYSZOMIRSKA A. 10 MKP Szczecin
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

14 lat

1. MOROSHCHUK Anastasiia08 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:23.22 456 33.88 36.89 36.75 35.70

15 lat

1. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 2:19.07 499 31.89 35.82 36.27 35.09
2. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:22.29 465 31.83 36.65 37.66 36.15

Open

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:04.90 688 29.79 31.75 32.14 31.22
2. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:14.77 548 31.22 34.63 35.57 33.35
3. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 2:16.67 525 31.82 34.24 35.66 34.95
4. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 2:19.07 499 31.89 35.82 36.27 35.09
5. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:22.29 465 31.83 36.65 37.66 36.15
6. MOROSHCHUK Anastasiia08 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:23.22 456 33.88 36.89 36.75 35.70
7. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 2:33.88 368 35.53 39.55 41.45 37.35
8. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 2:47.75 284 37.13 42.78 44.43 43.41
9. PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 2:53.40 257 39.01 44.44 45.67 44.28

10. ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 3:30.09 144 47.60 53.49 56.26 52.74
DYSKW. WYSZOMIRSKA A. 10 MKP Szczecin

O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2022-09-28 - 10:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 2:26.58 311 32.67 37.32 39.25 37.34
2. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:27.81 303 33.64 37.26 39.15 37.76
3. OGÓREK Mariusz 10 MKP Szczecin 2:30.27 289 33.91 38.54 40.37 37.45
4. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 2:38.48 246 36.46 40.76 41.67 39.59
5. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 2:52.28 191 39.14 1:30.65
6. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 2:53.92 186 39.12 45.93 46.29 42.58

DYSKW. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:02.93 528 28.44 31.21 32.25 31.03
2. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 2:12.51 421 31.04 34.62 33.56 33.29
3. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 2:23.35 333 32.38 36.34 37.28 37.35

14 lat

1. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 2:05.70 494 29.27 31.94 32.93 31.56
2. WAWRZYNIAK Aleksander08 MKP Szczecin 2:14.65 401 31.24 34.70 34.62 34.09
3. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 2:20.47 354 31.67 35.40 36.65 36.75

16 lat

1. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:05.17 500 29.22 32.13 32.57 31.25

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:53.93 663 26.87 29.38 29.25 28.43
2. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 1:54.56 652 27.10 29.50 29.31 28.65
3. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 2:02.93 528 28.44 31.21 32.25 31.03
4. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:05.17 500 29.22 32.13 32.57 31.25
5. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 2:05.70 494 29.27 31.94 32.93 31.56
6. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 2:12.51 421 31.04 34.62 33.56 33.29
7. WAWRZYNIAK Aleksander08 MKP Szczecin 2:14.65 401 31.24 34.70 34.62 34.09
8. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:15.13 397 31.57 34.43 34.97 34.16
9. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 2:20.47 354 31.67 35.40 36.65 36.75

10. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 2:23.35 333 32.38 36.34 37.28 37.35
11. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 2:26.58 311 32.67 37.32 39.25 37.34
12. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 2:27.81 303 33.64 37.26 39.15 37.76
13. OGÓREK Mariusz 10 MKP Szczecin 2:30.27 289 33.91 38.54 40.37 37.45
14. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 2:35.50 260 35.48 39.49 41.15 39.38
15. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 2:38.48 246 36.46 40.76 41.67 39.59
16. WOJNAR Michał 10 MKP Szczecin 2:52.28 191 39.14 1:30.65
17. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 2:53.92 186 39.12 45.93 46.29 42.58

DYSKW. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem

startu.

Konkurencja 11 Kobiet, 200m klasyczny Open
2022-09-28 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 3:06.52 375 42.60 47.79 48.60 47.53
2. JASIŃSKA-DETROIS Z. 10 MKP Szczecin 3:14.68 330 44.15 49.76 50.58 50.19
3. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:21.30 298 43.01 51.76 52.36 54.17
4. UTKIN Agata 10 MKP Szczecin 4:15.19 146 58.57 1:06.43 1:07.27 1:02.92

13 lat

1. WOJCIECHOWSKA A. 09 MKP Szczecin 2:59.93 418 41.59 46.66 46.21 45.47
2. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 3:11.88 344 43.04 48.74 49.77 50.33

15 lat

1. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 3:01.31 408 40.42 45.69 48.03 47.17
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 200m klasyczny

Open

1. WOJCIECHOWSKA A. 09 MKP Szczecin 2:59.93 418 41.59 46.66 46.21 45.47
2. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 3:01.31 408 40.42 45.69 48.03 47.17
3. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 3:06.52 375 42.60 47.79 48.60 47.53
4. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 3:11.88 344 43.04 48.74 49.77 50.33
5. JASIŃSKA-DETROIS Z. 10 MKP Szczecin 3:14.68 330 44.15 49.76 50.58 50.19
6. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:21.30 298 43.01 51.76 52.36 54.17
7. UTKIN Agata 10 MKP Szczecin 4:15.19 146 58.57 1:06.43 1:07.27 1:02.92

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2022-09-28 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 3:06.51 267 42.36 47.72 48.34 48.09
2. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:32.75 180 48.29 55.80 56.04 52.62

13 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 2:35.51 461 34.44 39.86 40.35 40.86
2. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 2:58.19 306 40.60 46.58 46.53 44.48
3. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 3:01.05 292 41.03 47.38 46.20 46.44

14 lat

1. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 2:44.85 387 37.17 41.72 43.07 42.89
2. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 3:02.75 284 41.03 46.87 48.09 46.76

15 lat

1. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 2:32.94 484 34.82 39.21 39.63 39.28
2. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:44.73 388 36.30 42.79 43.81 41.83

Open

1. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 2:32.94 484 34.82 39.21 39.63 39.28
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 2:33.74 477 35.35 41.28 39.10 38.01
3. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 2:35.51 461 34.44 39.86 40.35 40.86
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:44.73 388 36.30 42.79 43.81 41.83
5. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 2:44.85 387 37.17 41.72 43.07 42.89
6. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 2:58.19 306 40.60 46.58 46.53 44.48
7. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 3:01.05 292 41.03 47.38 46.20 46.44
8. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 3:02.75 284 41.03 46.87 48.09 46.76
9. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 3:06.51 267 42.36 47.72 48.34 48.09

10. STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 3:32.75 180 48.29 55.80 56.04 52.62

PK KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 2:39.65 426 35.50 42.51 42.84 38.80
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 13 Kobiet, 200m motylkowy Open
2022-09-28 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:34.00 468 34.45 40.43 40.87 38.25

Open

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:34.00 468 34.45 40.43 40.87 38.25
2. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 2:35.00 459 35.00 39.01 40.31 40.68

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2022-09-28 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:24.91 416 31.36 37.15 38.35 38.05

16 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:20.54 456 31.11 35.69 47.20 26.54

Open

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 2:20.54 456 31.11 35.69 47.20 26.54
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 2:24.91 416 31.36 37.15 38.35 38.05

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny Open
2022-09-28 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:36.65 470 35.11 45.21 43.29 33.04
2. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 2:50.90 362 38.50 46.37 46.59 39.44

Open

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:19.56 665 31.14 35.60 41.24 31.58
2. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 2:33.10 504 33.16 40.82 44.73 34.39
3. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:36.65 470 35.11 45.21 43.29 33.04
4. MICHALCZYSZYN Natasza10 MKP Szczecin 2:50.90 362 38.50 46.37 46.59 39.44
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2022-09-28 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:46.38 286 39.00 43.64 48.47 35.27
2. OGÓREK Mariusz 10 MKP Szczecin 2:47.74 279 38.66 45.47 47.98 35.63

14 lat

1. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 2:29.90 391 31.26 40.11 43.78 34.75

Open

1. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 2:29.90 391 31.26 40.11 43.78 34.75
2. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 2:46.38 286 39.00 43.64 48.47 35.27
3. OGÓREK Mariusz 10 MKP Szczecin 2:47.74 279 38.66 45.47 47.98 35.63

Konkurencja 17 Kobiet, 400m dowolny Open
2022-09-28 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 5:09.39 432
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.17 40.43 250m: 3:12.56 39.18 350m: 4:31.71 38.56

100m: 1:13.74 39.13 200m: 2:33.38 39.21 300m: 3:53.15 40.59 400m: 5:09.39 37.68

2. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 5:10.07 429
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.51 39.38 250m: 3:14.47 40.46 350m: 4:34.34 39.21

100m: 1:16.13 40.12 200m: 2:34.01 38.50 300m: 3:55.13 40.66 400m: 5:10.07 35.73

3. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 5:14.20 412
50m: 36.78 36.78 150m: 1:57.10 40.22 250m: 3:17.97 40.46 350m: 4:37.80 39.51

100m: 1:16.88 40.10 200m: 2:37.51 40.41 300m: 3:58.29 40.32 400m: 5:14.20 36.40

15 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 4:39.48 586
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.15 35.23 250m: 2:53.54 36.44 350m: 4:05.43 36.07

100m: 1:05.92 34.41 200m: 2:17.10 35.95 300m: 3:29.36 35.82 400m: 4:39.48 34.05

Open

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 4:39.48 586
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.15 35.23 250m: 2:53.54 36.44 350m: 4:05.43 36.07

100m: 1:05.92 34.41 200m: 2:17.10 35.95 300m: 3:29.36 35.82 400m: 4:39.48 34.05

2. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 5:06.35 445
50m: 35.28 35.28 150m: 1:52.68 38.97 250m: 3:10.07 38.65 350m: 4:28.32 38.99

100m: 1:13.71 38.43 200m: 2:31.42 38.74 300m: 3:49.33 39.26 400m: 5:06.35 38.03

3. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 5:09.39 432
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.17 40.43 250m: 3:12.56 39.18 350m: 4:31.71 38.56

100m: 1:13.74 39.13 200m: 2:33.38 39.21 300m: 3:53.15 40.59 400m: 5:09.39 37.68

4. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 5:10.07 429
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.51 39.38 250m: 3:14.47 40.46 350m: 4:34.34 39.21

100m: 1:16.13 40.12 200m: 2:34.01 38.50 300m: 3:55.13 40.66 400m: 5:10.07 35.73

5. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 5:14.20 412
50m: 36.78 36.78 150m: 1:57.10 40.22 250m: 3:17.97 40.46 350m: 4:37.80 39.51

100m: 1:16.88 40.10 200m: 2:37.51 40.41 300m: 3:58.29 40.32 400m: 5:14.20 36.40
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Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2022-09-28 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:57.83 361
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.11 38.41 250m: 3:07.01 38.57 350m: 4:22.05 37.56

100m: 1:11.70 37.84 200m: 2:28.44 38.33 300m: 3:44.49 37.48 400m: 4:57.83 35.78

2. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:10.12 320
50m: 35.21 35.21 150m: 1:52.74 39.58 250m: 3:11.22 39.28 350m:

100m: 1:13.16 37.95 200m: 2:31.94 39.20 300m: 3:51.36 40.14 400m: 5:10.12

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:30.94 480
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.22 34.72 250m: 2:48.20 34.34 350m: 3:57.64 34.80

100m: 1:04.50 34.14 200m: 2:13.86 34.64 300m: 3:22.84 34.64 400m: 4:30.94 33.30

2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 4:37.02 449
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.75 34.93 250m: 2:49.87 35.46 350m: 4:01.85 35.90

100m: 1:04.82 34.41 200m: 2:14.41 34.66 300m: 3:25.95 36.08 400m: 4:37.02 35.17

3. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 4:42.48 424
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.61 36.43 250m: 2:55.93 36.05 350m: 4:07.80 36.11

100m: 1:07.18 35.44 200m: 2:19.88 36.27 300m: 3:31.69 35.76 400m: 4:42.48 34.68

4. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 4:59.40 356
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.72 37.88 250m: 3:04.81 37.94 350m: 4:21.73 38.80

100m: 1:10.84 37.15 200m: 2:26.87 38.15 300m: 3:42.93 38.12 400m: 4:59.40 37.67

14 lat

1. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 4:21.49 534
50m: 30.72 30.72 150m: 1:37.06 33.26 250m: 2:43.86 33.48 350m: 3:50.05 33.23

100m: 1:03.80 33.08 200m: 2:10.38 33.32 300m: 3:16.82 32.96 400m: 4:21.49 31.44

2. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 4:39.63 437
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:54.02 35.79 350m: 4:05.61 35.69

100m: 1:06.74 35.19 200m: 2:18.23 35.80 300m: 3:29.92 35.90 400m: 4:39.63 34.02

3. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 5:00.43 352
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.60 38.13 250m: 3:05.86 38.63 350m: 4:24.60 39.34

100m: 1:10.47 37.10 200m: 2:27.23 38.63 300m: 3:45.26 39.40 400m: 5:00.43 35.83

15 lat

1. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 4:10.58 607
50m: 29.39 29.39 150m: 1:32.31 31.57 250m: 2:36.32 31.92 350m: 3:40.23 31.88

100m: 1:00.74 31.35 200m: 2:04.40 32.09 300m: 3:08.35 32.03 400m: 4:10.58 30.35

2. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:15.99 569
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.37 32.62 250m: 2:39.84 32.62 350m: 3:44.80 32.48

100m: 1:01.75 32.05 200m: 2:07.22 32.85 300m: 3:12.32 32.48 400m: 4:15.99 31.19

3. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 4:33.66 466
50m: 29.82 29.82 150m: 1:39.75 35.29 250m: 2:50.34 35.06 350m: 4:00.25 34.86

100m: 1:04.46 34.64 200m: 2:15.28 35.53 300m: 3:25.39 35.05 400m: 4:33.66 33.41

16 lat

1. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 4:25.87 508
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.44 34.04 250m: 2:46.34 34.14 350m: 3:53.83 33.64

100m: 1:04.40 33.18 200m: 2:12.20 33.76 300m: 3:20.19 33.85 400m: 4:25.87 32.04
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 4:01.45 679
50m: 28.63 28.63 150m: 1:30.44 30.82 250m: 2:31.59 30.40 350m: 3:32.01 30.10

100m: 59.62 30.99 200m: 2:01.19 30.75 300m: 3:01.91 30.32 400m: 4:01.45 29.44

2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 4:10.58 607
50m: 29.39 29.39 150m: 1:32.31 31.57 250m: 2:36.32 31.92 350m: 3:40.23 31.88

100m: 1:00.74 31.35 200m: 2:04.40 32.09 300m: 3:08.35 32.03 400m: 4:10.58 30.35

3. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:15.99 569
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.37 32.62 250m: 2:39.84 32.62 350m: 3:44.80 32.48

100m: 1:01.75 32.05 200m: 2:07.22 32.85 300m: 3:12.32 32.48 400m: 4:15.99 31.19

4. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 4:21.49 534
50m: 30.72 30.72 150m: 1:37.06 33.26 250m: 2:43.86 33.48 350m: 3:50.05 33.23

100m: 1:03.80 33.08 200m: 2:10.38 33.32 300m: 3:16.82 32.96 400m: 4:21.49 31.44

5. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 4:25.87 508
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.44 34.04 250m: 2:46.34 34.14 350m: 3:53.83 33.64

100m: 1:04.40 33.18 200m: 2:12.20 33.76 300m: 3:20.19 33.85 400m: 4:25.87 32.04

6. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:30.94 480
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.22 34.72 250m: 2:48.20 34.34 350m: 3:57.64 34.80

100m: 1:04.50 34.14 200m: 2:13.86 34.64 300m: 3:22.84 34.64 400m: 4:30.94 33.30

7. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 4:33.66 466
50m: 29.82 29.82 150m: 1:39.75 35.29 250m: 2:50.34 35.06 350m: 4:00.25 34.86

100m: 1:04.46 34.64 200m: 2:15.28 35.53 300m: 3:25.39 35.05 400m: 4:33.66 33.41

8. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 4:37.02 449
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.75 34.93 250m: 2:49.87 35.46 350m: 4:01.85 35.90

100m: 1:04.82 34.41 200m: 2:14.41 34.66 300m: 3:25.95 36.08 400m: 4:37.02 35.17

9. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 4:39.63 437
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.43 35.69 250m: 2:54.02 35.79 350m: 4:05.61 35.69

100m: 1:06.74 35.19 200m: 2:18.23 35.80 300m: 3:29.92 35.90 400m: 4:39.63 34.02

10. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 4:42.48 424
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.61 36.43 250m: 2:55.93 36.05 350m: 4:07.80 36.11

100m: 1:07.18 35.44 200m: 2:19.88 36.27 300m: 3:31.69 35.76 400m: 4:42.48 34.68

11. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:57.83 361
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.11 38.41 250m: 3:07.01 38.57 350m: 4:22.05 37.56

100m: 1:11.70 37.84 200m: 2:28.44 38.33 300m: 3:44.49 37.48 400m: 4:57.83 35.78

12. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 4:59.40 356
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.72 37.88 250m: 3:04.81 37.94 350m: 4:21.73 38.80

100m: 1:10.84 37.15 200m: 2:26.87 38.15 300m: 3:42.93 38.12 400m: 4:59.40 37.67

13. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 5:00.43 352
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.60 38.13 250m: 3:05.86 38.63 350m: 4:24.60 39.34

100m: 1:10.47 37.10 200m: 2:27.23 38.63 300m: 3:45.26 39.40 400m: 5:00.43 35.83

14. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:10.12 320
50m: 35.21 35.21 150m: 1:52.74 39.58 250m: 3:11.22 39.28 350m:

100m: 1:13.16 37.95 200m: 2:31.94 39.20 300m: 3:51.36 40.14 400m: 5:10.12
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy Open
2022-09-29 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 30.43 514
2. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 35.09 335
3. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 40.15 223

13 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 32.57 419

14 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.69 501
2. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.36 469

15 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 29.86 544
2. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.52 462

DYSKW. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

16 lat

1. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 30.05 534
2. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 32.45 424
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 33.06 401

Open

1. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 29.27 577
2. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 29.69 553
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 29.86 544
4. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 30.05 534
5. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 30.43 514
6. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.69 501
7. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 31.31 472
8. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.36 469
9. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.52 462

10. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 32.17 435
11. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 32.45 424
12. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 32.57 419
13. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 33.06 401
14. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 35.09 335
15. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 40.15 223

DYSKW. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-09-29 16:31 - Strona 16

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2022-09-29 - 15:03 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 34.08 259
2. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 38.84 175
3. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 39.70 164

13 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.61 488
2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 29.88 385
3. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 30.30 369

14 lat

1. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 31.19 339
2. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 33.28 279
3. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 36.95 203

15 lat

1. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.74 433
2. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 28.77 432
3. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 29.63 395

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 23.19 825
2. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 24.16 729
3. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 26.00 585
4. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 27.61 488
5. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 28.74 433
6. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 28.77 432
7. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 29.63 395
8. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 29.88 385
9. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 30.30 369

10. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 31.19 339
11. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 33.28 279
12. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 34.08 259
13. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 36.95 203
14. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 38.84 175
15. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 39.70 164
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2022-09-29 - 15:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 39.82 255
2. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 41.85 220

DYSKW. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 33.87 415
2. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 37.61 303
3. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 38.82 275

14 lat

1. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 33.93 413

15 lat

1. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 32.77 458
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 33.49 429

Open

1. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 32.77 458
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 33.49 429
3. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 33.87 415
4. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 33.93 413
5. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 37.61 303
6. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 38.82 275
7. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 39.82 255
8. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 41.85 220
9. ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 46.01 165

DYSKW. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2022-09-29 - 15:08 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 33.72 286
2. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 34.24 273

13 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 30.66 380
2. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 40.88 160
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 lat

1. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 31.20 361

Open

1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.84 457
2. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 30.66 380
3. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 31.20 361
4. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 33.72 286
5. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 34.24 273
6. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 40.88 160
7. GROTOWSKI-DUCH Bartosz 11 MKP Szczecin 51.04 82

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny Open
2022-09-29 - 15:11 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:07.19 418 31.90 35.29
2. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 1:42.08 119 43.62 58.46

13 lat

1. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:07.59 410 31.94 35.65
2. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 1:12.58 331 33.76 38.82

14 lat

1. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:04.66 469 30.46 34.20

15 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:00.62 569 29.25 31.37
2. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:04.06 482 30.35 33.71

16 lat

1. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:02.19 527 29.54 32.65
2. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:04.48 473 30.14 34.34
3. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:09.06 385 32.48 36.58

Open

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 56.16 716 27.47 28.69
2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 58.12 646 28.12 30.00
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:00.62 569 29.25 31.37
4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:01.39 548 29.71 31.68
5. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:02.19 527 29.54 32.65
6. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1:02.22 526 29.68 32.54
7. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:04.06 482 30.35 33.71
8. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:04.17 480 30.71 33.46
9. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:04.48 473 30.14 34.34

10. MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:04.66 469 30.46 34.20
11. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:07.19 418 31.90 35.29
12. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:07.59 410 31.94 35.65
13. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 1:09.06 385 32.48 36.58
14. FURTAK Olga 09 MKP Szczecin 1:12.58 331 33.76 38.82
15. PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:19.96 248 36.96 43.00
16. ANDRUCH Martyna 11 MKP Szczecin 1:38.12 134 45.34 52.78
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. WYSZOMIRSKA Aleksandra 10 MKP Szczecin 1:42.08 119 43.62 58.46

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2022-09-29 - 15:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:04.86 330 31.39 33.47
2. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:06.00 313 31.52 34.48
3. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:07.65 291 32.55 35.10
4. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:08.16 284 32.91 35.25

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 57.17 482 27.85 29.32
2. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:00.04 416 29.07 30.97
3. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:05.68 318 31.00 34.68
4. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:27.94 132

14 lat

1. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1:00.28 411 29.14 31.14
2. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:01.56 386 28.90 32.66
3. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:03.30 355 29.99 33.31
4. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 1:04.14 341 30.55 33.59
5. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:13.61 226 34.52 39.09

15 lat

1. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 56.98 487 27.75 29.23
2. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 57.39 476 27.37 30.02
3. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 58.85 442 28.10 30.75

16 lat

1. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 56.69 494 26.99 29.70

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 48.16 807 23.01 25.15
2. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 50.93 682 24.26 26.67
3. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 52.17 634 25.08 27.09
4. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 54.08 570 26.03 28.05
5. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 54.22 565 26.08 28.14
6. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 56.13 509 27.04 29.09
7. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 56.69 494 26.99 29.70
8. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 56.98 487 27.75 29.23
9. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 57.17 482 27.85 29.32

10. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 57.39 476 27.37 30.02
11. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 58.21 457 27.64 30.57
12. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 58.75 444 28.43 30.32
13. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 58.85 442 28.10 30.75
14. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:00.04 416 29.07 30.97
15. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1:00.28 411 29.14 31.14
16. PIOTR Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:00.54 406 29.17 31.37
17. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:01.56 386 28.90 32.66
18. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:03.30 355 29.99 33.31
19. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 1:04.14 341 30.55 33.59
20. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:04.86 330 31.39 33.47
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:05.68 318 31.00 34.68
22. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:06.00 313 31.52 34.48
23. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:07.65 291 32.55 35.10
24. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:08.16 284 32.91 35.25
25. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:13.61 226 34.52 39.09
26. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:27.94 132
27. GROTOWSKI-DUCH Bartosz 11 MKP Szczecin 1:37.57 97 43.93 53.64

Konkurencja 25 Kobiet, 100m klasyczny Open
2022-09-29 - 15:18 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:25.79 384 40.78 45.01
2. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:29.64 336 41.53 48.11
3. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:33.19 299 44.52 48.67

13 lat

1. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:24.44 402 40.46 43.98
2. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:25.56 387 40.44 45.12

15 lat

1. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1:22.12 437 38.35 43.77

Open

1. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1:22.12 437 38.35 43.77
2. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:24.44 402 40.46 43.98
3. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:25.56 387 40.44 45.12
4. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:25.79 384 40.78 45.01
5. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:29.64 336 41.53 48.11
6. JASIŃSKA-DETROIS Zuzanna 10 MKP Szczecin 1:33.19 299 44.52 48.67
7. PAWŁASZEK Katarzyna 11 MKP Szczecin 1:45.65 205 47.86 57.79

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2022-09-29 - 15:21 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:24.26 282 40.32 43.94
2. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:26.57 260 41.03 45.54
3. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:42.27 157 48.92 53.35

13 lat

1. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:12.06 451 33.77 38.29
2. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:20.43 324 37.49 42.94
3. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:24.25 282 40.05 44.20

14 lat

1. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:16.69 374 36.41 40.28
2. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:20.98 318 38.83 42.15
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 lat

1. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1:09.41 505 32.59 36.82
2. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:11.44 463 32.87 38.57

16 lat

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:07.31 553 32.04 35.27

Open

1. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:07.31 553 32.04 35.27
2. WIERCIŃSKI Kacper 04 MKP Szczecin 1:08.03 536 32.76 35.27
3. PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1:09.41 505 32.59 36.82
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:11.44 463 32.87 38.57
5. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:12.06 451 33.77 38.29
6. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:16.69 374 36.41 40.28
7. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:20.43 324 37.49 42.94
8. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:20.98 318 38.83 42.15
9. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:24.25 282 40.05 44.20

10. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:24.26 282 40.32 43.94
11. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:26.57 260 41.03 45.54
12. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:42.27 157 48.92 53.35

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2022-09-29 - 15:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:26.16 258 41.96 44.20
2. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 1:34.30 197 44.35 49.95

14 lat

1. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:14.22 404 34.51 39.71

15 lat

1. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:09.95 483 34.46 35.49
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:10.48 472 34.18 36.30

Open

1. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:09.95 483 34.46 35.49
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:10.48 472 34.18 36.30
3. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:14.22 404 34.51 39.71
4. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:18.83 337 37.64 41.19
5. CIESIELSKA Jagoda 10 MKP Szczecin 1:26.16 258 41.96 44.20
6. BACZKOWSKA Sara 10 MKP Szczecin 1:34.30 197 44.35 49.95
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2022-09-29 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:09.25 339 33.59 35.66
2. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:18.16 236 38.39 39.77

14 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:09.58 335 34.14 35.44

15 lat

1. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.58 349 33.61 34.97

Open

1. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 57.07 607 27.76 29.31
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1:01.68 481 30.54 31.14
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:02.55 461 30.31 32.24
4. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.58 349 33.61 34.97
5. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:09.25 339 33.59 35.66
6. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:09.58 335 34.14 35.44
7. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:18.16 236 38.39 39.77

Konkurencja 29 Kobiet, 100m motylkowy Open
2022-09-29 - 15:31 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:18.50 336 36.96 41.54

13 lat

1. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:14.66 390 35.14 39.52

14 lat

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:09.25 489 32.52 36.73

15 lat

1. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:12.01 435 33.80 38.21

Open

1. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:09.25 489 32.52 36.73
2. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:11.50 445 33.44 38.06
3. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:12.01 435 33.80 38.21
4. LESZCZEWSKA Lena 09 MKP Szczecin 1:14.66 390 35.14 39.52
5. NOWAK Alicja 10 MKP Szczecin 1:18.50 336 36.96 41.54
6. ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 1:37.71 174 41.01 56.70
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2022-09-29 - 15:34 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:15.30 255 35.62 39.68
2. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:19.77 214 36.88 42.89

13 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:03.74 421 28.96 34.78

16 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:02.79 440 29.24 33.55

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 56.67 599 26.27 30.40
2. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 57.09 586 26.51 30.58
3. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:02.79 440 29.24 33.55
4. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:03.74 421 28.96 34.78
5. HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:15.30 255 35.62 39.68
6. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 1:19.77 214 36.88 42.89

Konkurencja 31 Kobiet, 400m zmienny Open
2022-09-29 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 5:52.82 395
50m: 38.31 38.31 150m: 2:12.89 48.64 250m: 3:45.75 47.78 350m: 5:14.48 40.33

100m: 1:24.25 45.94 200m: 2:57.97 45.08 300m: 4:34.15 48.40 400m: 5:52.82 38.34

15 lat

1. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 5:41.81 434
50m: 35.97 35.97 150m: 2:04.86 46.52 250m: 3:37.46 46.12 350m: 5:05.10 39.66

100m: 1:18.34 42.37 200m: 2:51.34 46.48 300m: 4:25.44 47.98 400m: 5:41.81 36.71

Open

1. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 5:16.48 547
50m: 32.28 32.28 150m: 1:50.58 40.08 250m: 3:16.29 45.90 350m: 4:40.84 36.80

100m: 1:10.50 38.22 200m: 2:30.39 39.81 300m: 4:04.04 47.75 400m: 5:16.48 35.64

2. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 5:22.84 515
50m: 34.34 34.34 150m: 1:57.09 42.82 250m: 3:24.79 45.90 350m: 4:47.75 36.88

100m: 1:14.27 39.93 200m: 2:38.89 41.80 300m: 4:10.87 46.08 400m: 5:22.84 35.09

3. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 5:41.81 434
50m: 35.97 35.97 150m: 2:04.86 46.52 250m: 3:37.46 46.12 350m: 5:05.10 39.66

100m: 1:18.34 42.37 200m: 2:51.34 46.48 300m: 4:25.44 47.98 400m: 5:41.81 36.71

4. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 5:52.82 395
50m: 38.31 38.31 150m: 2:12.89 48.64 250m: 3:45.75 47.78 350m: 5:14.48 40.33

100m: 1:24.25 45.94 200m: 2:57.97 45.08 300m: 4:34.15 48.40 400m: 5:52.82 38.34

DYSKW. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., K 16
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2022-09-29 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:44.27 317
50m: 36.93 36.93 150m: 2:05.50 45.46 250m: 3:39.64 50.17 350m:

100m: 1:20.04 43.11 200m: 2:49.47 43.97 300m: 4:29.44 49.80 400m: 5:44.27

13 lat

1. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 5:07.30 446
50m: 31.33 31.33 150m: 1:49.94 40.49 250m: 3:12.88 42.98 350m: 4:34.33 35.69

100m: 1:09.45 38.12 200m: 2:29.90 39.96 300m: 3:58.64 45.76 400m: 5:07.30 32.97

14 lat

1. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 5:16.95 406
50m: 32.01 32.01 150m: 1:52.23 42.48 250m: 3:18.77 44.62 350m: 4:41.37 36.76

100m: 1:09.75 37.74 200m: 2:34.15 41.92 300m: 4:04.61 45.84 400m: 5:16.95 35.58

16 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 4:55.57 501
50m: 30.17 30.17 150m: 1:45.01 39.43 250m: 3:05.60 42.49 350m: 4:22.40 34.24

100m: 1:05.58 35.41 200m: 2:23.11 38.10 300m: 3:48.16 42.56 400m: 4:55.57 33.17

Open

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 4:55.57 501
50m: 30.17 30.17 150m: 1:45.01 39.43 250m: 3:05.60 42.49 350m: 4:22.40 34.24

100m: 1:05.58 35.41 200m: 2:23.11 38.10 300m: 3:48.16 42.56 400m: 4:55.57 33.17

2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 5:07.30 446
50m: 31.33 31.33 150m: 1:49.94 40.49 250m: 3:12.88 42.98 350m: 4:34.33 35.69

100m: 1:09.45 38.12 200m: 2:29.90 39.96 300m: 3:58.64 45.76 400m: 5:07.30 32.97

3. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 5:16.95 406
50m: 32.01 32.01 150m: 1:52.23 42.48 250m: 3:18.77 44.62 350m: 4:41.37 36.76

100m: 1:09.75 37.74 200m: 2:34.15 41.92 300m: 4:04.61 45.84 400m: 5:16.95 35.58

4. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 5:44.27 317
50m: 36.93 36.93 150m: 2:05.50 45.46 250m: 3:39.64 50.17 350m:

100m: 1:20.04 43.11 200m: 2:49.47 43.97 300m: 4:29.44 49.80 400m: 5:44.27

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2022-09-29 - 15:53 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 9:57.82 515
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:40.82 1:14.59 500m: 6:14.37 1:16.75 700m: 8:47.87 1:16.64
200m: 2:26.23 1:16.39 400m: 4:57.62 1:16.80 600m: 7:31.23 1:16.86 800m: 9:57.82 1:09.95

13 lat

1. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 10:45.27 409
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 3:59.24 1:22.11 500m: 6:43.99 1:22.17 700m: 9:27.01 1:21.56
200m: 2:37.13 1:22.09 400m: 5:21.82 1:22.58 600m: 8:05.45 1:21.46 800m: 10:45.27 1:18.26
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 33, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 10:50.77 399
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:02.27 1:23.00 500m: 6:49.83 1:23.36 700m: 9:34.36 1:21.16
200m: 2:39.27 1:22.98 400m: 5:26.47 1:24.20 600m: 8:13.20 1:23.37 800m: 10:50.77 1:16.41

15 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 9:27.47 602
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:28.82 1:11.70 500m: 5:53.85 1:12.49 700m: 8:18.84 1:12.41
200m: 2:17.12 1:10.97 400m: 4:41.36 1:12.54 600m: 7:06.43 1:12.58 800m: 9:27.47 1:08.63

Open

1. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 8:42.10 773
100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:14.24 1:05.81 500m: 5:25.36 1:05.43 700m: 7:37.07 1:05.81
200m: 2:08.43 1:05.37 400m: 4:19.93 1:05.69 600m: 6:31.26 1:05.90 800m: 8:42.10 1:05.03

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:21.05 623
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:25.49 1:10.37 500m: 5:47.63 1:11.20 700m: 8:10.69 1:11.39
200m: 2:15.12 1:09.22 400m: 4:36.43 1:10.94 600m: 6:59.30 1:11.67 800m: 9:21.05 1:10.36

3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 9:27.47 602
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:28.82 1:11.70 500m: 5:53.85 1:12.49 700m: 8:18.84 1:12.41
200m: 2:17.12 1:10.97 400m: 4:41.36 1:12.54 600m: 7:06.43 1:12.58 800m: 9:27.47 1:08.63

4. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 9:39.48 565
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:35.72 1:13.55 500m: 6:02.38 1:12.72 700m: 8:28.77 1:13.11
200m: 2:22.17 1:13.38 400m: 4:49.66 1:13.94 600m: 7:15.66 1:13.28 800m: 9:39.48 1:10.71

5. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 9:57.82 515
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:40.82 1:14.59 500m: 6:14.37 1:16.75 700m: 8:47.87 1:16.64
200m: 2:26.23 1:16.39 400m: 4:57.62 1:16.80 600m: 7:31.23 1:16.86 800m: 9:57.82 1:09.95

6. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 10:45.27 409
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 3:59.24 1:22.11 500m: 6:43.99 1:22.17 700m: 9:27.01 1:21.56
200m: 2:37.13 1:22.09 400m: 5:21.82 1:22.58 600m: 8:05.45 1:21.46 800m: 10:45.27 1:18.26

7. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 10:50.77 399
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:02.27 1:23.00 500m: 6:49.83 1:23.36 700m: 9:34.36 1:21.16
200m: 2:39.27 1:22.98 400m: 5:26.47 1:24.20 600m: 8:13.20 1:23.37 800m: 10:50.77 1:16.41

Konkurencja 34 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2022-09-29 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 19:21.73 387
100m: 1:10.50 1:10.50 500m: 6:21.90 1:18.32 900m: 11:35.22 1:18.61 1300m: 16:49.47 1:16.85
200m: 2:27.23 1:16.73 600m: 7:39.85 1:17.95 1000m: 12:53.91 1:18.69 1400m: 18:07.64 1:18.17
300m: 3:46.06 1:18.83 700m: 8:57.98 1:18.13 1100m: 14:12.83 1:18.92 1500m: 19:21.73 1:14.09
400m: 5:03.58 1:17.52 800m: 10:16.61 1:18.63 1200m: 15:32.62 1:19.79

13 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 17:42.68 506
100m: 1:05.81 1:05.81 500m: 5:49.78 1:12.03 900m: 10:39.98 1:12.60 1300m: 15:25.60 1:11.74
200m: 2:15.63 1:09.82 600m: 7:02.43 1:12.65 1000m: 11:52.50 1:12.52 1400m: 16:36.35 1:10.75
300m: 3:26.11 1:10.48 700m: 8:14.98 1:12.55 1100m: 13:03.37 1:10.87 1500m: 17:42.68 1:06.33
400m: 4:37.75 1:11.64 800m: 9:27.38 1:12.40 1200m: 14:13.86 1:10.49



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-09-29 16:31 - Strona 26

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 34, Chłopców, 1500m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 18:11.31 467
100m: 1:07.14 1:07.14 500m: 5:58.60 1:12.27 900m: 10:50.36 1:13.00 1300m: 15:44.92 1:13.81
200m: 2:20.40 1:13.26 600m: 7:10.85 1:12.25 1000m: 12:03.94 1:13.58 1400m: 16:58.70 1:13.78
300m: 3:33.23 1:12.83 700m: 8:24.28 1:13.43 1100m: 13:17.33 1:13.39 1500m: 18:11.31 1:12.61
400m: 4:46.33 1:13.10 800m: 9:37.36 1:13.08 1200m: 14:31.11 1:13.78

14 lat

1. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 17:00.09 572
100m: 1:05.30 1:05.30 500m: 5:37.23 1:08.30 900m: 10:10.56 1:08.23 1300m: 14:45.10 1:09.10
200m: 2:12.68 1:07.38 600m: 6:45.50 1:08.27 1000m: 11:18.62 1:08.06 1400m: 15:53.60 1:08.50
300m: 3:20.50 1:07.82 700m: 7:53.50 1:08.00 1100m: 12:27.24 1:08.62 1500m: 17:00.09 1:06.49
400m: 4:28.93 1:08.43 800m: 9:02.33 1:08.83 1200m: 13:36.00 1:08.76

2. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 18:14.41 463
100m: 1:08.82 1:08.82 500m: 6:01.65 1:13.34 900m: 10:55.81 1:13.57 1300m: 15:49.11 1:13.24
200m: 2:22.68 1:13.86 600m: 7:15.16 1:13.51 1000m: 12:09.32 1:13.51 1400m: 17:02.48 1:13.37
300m: 3:35.58 1:12.90 700m: 8:28.58 1:13.42 1100m: 13:22.28 1:12.96 1500m: 18:14.41 1:11.93
400m: 4:48.31 1:12.73 800m: 9:42.24 1:13.66 1200m: 14:35.87 1:13.59

15 lat

1. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 16:13.54 658
100m: 1:02.66 1:02.66 500m: 5:23.88 1:05.31 900m: 9:44.76 1:04.90 1300m: 14:06.97 1:04.90
200m: 2:08.03 1:05.37 600m: 6:29.58 1:05.70 1000m: 10:50.29 1:05.53 1400m: 15:11.70 1:04.73
300m: 3:13.40 1:05.37 700m: 7:34.61 1:05.03 1100m: 11:56.00 1:05.71 1500m: 16:13.54 1:01.84
400m: 4:18.57 1:05.17 800m: 8:39.86 1:05.25 1200m: 13:02.07 1:06.07

2. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 16:35.06 616
100m: 1:03.40 1:03.40 500m: 5:28.33 1:06.76 900m: 9:57.12 1:07.44 1300m: 14:24.32 1:07.02
200m: 2:09.13 1:05.73 600m: 6:35.34 1:07.01 1000m: 11:04.06 1:06.94 1400m: 15:31.01 1:06.69
300m: 3:15.16 1:06.03 700m: 7:42.63 1:07.29 1100m: 12:10.77 1:06.71 1500m: 16:35.06 1:04.05
400m: 4:21.57 1:06.41 800m: 8:49.68 1:07.05 1200m: 13:17.30 1:06.53

Open

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 15:44.10 721
100m: 59.80 59.80 500m: 5:12.67 1:03.50 900m: 9:26.03 1:03.32 1300m: 13:39.61 1:03.83
200m: 2:02.90 1:03.10 600m: 6:16.09 1:03.42 1000m: 10:29.13 1:03.10 1400m: 14:42.93 1:03.32
300m: 3:05.96 1:03.06 700m: 7:19.52 1:03.43 1100m: 11:32.51 1:03.38 1500m: 15:44.10 1:01.17
400m: 4:09.17 1:03.21 800m: 8:22.71 1:03.19 1200m: 12:35.78 1:03.27

2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 16:13.54 658
100m: 1:02.66 1:02.66 500m: 5:23.88 1:05.31 900m: 9:44.76 1:04.90 1300m: 14:06.97 1:04.90
200m: 2:08.03 1:05.37 600m: 6:29.58 1:05.70 1000m: 10:50.29 1:05.53 1400m: 15:11.70 1:04.73
300m: 3:13.40 1:05.37 700m: 7:34.61 1:05.03 1100m: 11:56.00 1:05.71 1500m: 16:13.54 1:01.84
400m: 4:18.57 1:05.17 800m: 8:39.86 1:05.25 1200m: 13:02.07 1:06.07

3. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 16:35.06 616
100m: 1:03.40 1:03.40 500m: 5:28.33 1:06.76 900m: 9:57.12 1:07.44 1300m: 14:24.32 1:07.02
200m: 2:09.13 1:05.73 600m: 6:35.34 1:07.01 1000m: 11:04.06 1:06.94 1400m: 15:31.01 1:06.69
300m: 3:15.16 1:06.03 700m: 7:42.63 1:07.29 1100m: 12:10.77 1:06.71 1500m: 16:35.06 1:04.05
400m: 4:21.57 1:06.41 800m: 8:49.68 1:07.05 1200m: 13:17.30 1:06.53

4. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 16:35.39 615
100m: 1:03.96 1:03.96 500m: 5:29.31 1:06.59 900m: 9:56.19 1:06.26 1300m: 14:24.02 1:07.35
200m: 2:10.00 1:06.04 600m: 6:36.36 1:07.05 1000m: 11:02.63 1:06.44 1400m: 15:30.79 1:06.77
300m: 3:16.33 1:06.33 700m: 7:43.03 1:06.67 1100m: 12:09.56 1:06.93 1500m: 16:35.39 1:04.60
400m: 4:22.72 1:06.39 800m: 8:49.93 1:06.90 1200m: 13:16.67 1:07.11

5. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 17:00.09 572
100m: 1:05.30 1:05.30 500m: 5:37.23 1:08.30 900m: 10:10.56 1:08.23 1300m: 14:45.10 1:09.10
200m: 2:12.68 1:07.38 600m: 6:45.50 1:08.27 1000m: 11:18.62 1:08.06 1400m: 15:53.60 1:08.50
300m: 3:20.50 1:07.82 700m: 7:53.50 1:08.00 1100m: 12:27.24 1:08.62 1500m: 17:00.09 1:06.49
400m: 4:28.93 1:08.43 800m: 9:02.33 1:08.83 1200m: 13:36.00 1:08.76
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8-9.10.2021

Konkurencja 34, Mężczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 17:09.02 557
100m: 1:05.15 1:05.15 500m: 5:38.18 1:08.46 900m: 10:14.76 1:09.10 1300m: 14:52.08 1:09.41
200m: 2:12.99 1:07.84 600m: 6:47.22 1:09.04 1000m: 11:24.10 1:09.34 1400m: 16:01.22 1:09.14
300m: 3:21.14 1:08.15 700m: 7:56.40 1:09.18 1100m: 12:33.29 1:09.19 1500m: 17:09.02 1:07.80
400m: 4:29.72 1:08.58 800m: 9:05.66 1:09.26 1200m: 13:42.67 1:09.38

7. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 17:42.68 506
100m: 1:05.81 1:05.81 500m: 5:49.78 1:12.03 900m: 10:39.98 1:12.60 1300m: 15:25.60 1:11.74
200m: 2:15.63 1:09.82 600m: 7:02.43 1:12.65 1000m: 11:52.50 1:12.52 1400m: 16:36.35 1:10.75
300m: 3:26.11 1:10.48 700m: 8:14.98 1:12.55 1100m: 13:03.37 1:10.87 1500m: 17:42.68 1:06.33
400m: 4:37.75 1:11.64 800m: 9:27.38 1:12.40 1200m: 14:13.86 1:10.49

8. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 18:11.31 467
100m: 1:07.14 1:07.14 500m: 5:58.60 1:12.27 900m: 10:50.36 1:13.00 1300m: 15:44.92 1:13.81
200m: 2:20.40 1:13.26 600m: 7:10.85 1:12.25 1000m: 12:03.94 1:13.58 1400m: 16:58.70 1:13.78
300m: 3:33.23 1:12.83 700m: 8:24.28 1:13.43 1100m: 13:17.33 1:13.39 1500m: 18:11.31 1:12.61
400m: 4:46.33 1:13.10 800m: 9:37.36 1:13.08 1200m: 14:31.11 1:13.78

9. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 18:14.41 463
100m: 1:08.82 1:08.82 500m: 6:01.65 1:13.34 900m: 10:55.81 1:13.57 1300m: 15:49.11 1:13.24
200m: 2:22.68 1:13.86 600m: 7:15.16 1:13.51 1000m: 12:09.32 1:13.51 1400m: 17:02.48 1:13.37
300m: 3:35.58 1:12.90 700m: 8:28.58 1:13.42 1100m: 13:22.28 1:12.96 1500m: 18:14.41 1:11.93
400m: 4:48.31 1:12.73 800m: 9:42.24 1:13.66 1200m: 14:35.87 1:13.59

10. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 19:21.73 387
100m: 1:10.50 1:10.50 500m: 6:21.90 1:18.32 900m: 11:35.22 1:18.61 1300m: 16:49.47 1:16.85
200m: 2:27.23 1:16.73 600m: 7:39.85 1:17.95 1000m: 12:53.91 1:18.69 1400m: 18:07.64 1:18.17
300m: 3:46.06 1:18.83 700m: 8:57.98 1:18.13 1100m: 14:12.83 1:18.92 1500m: 19:21.73 1:14.09
400m: 5:03.58 1:17.52 800m: 10:16.61 1:18.63 1200m: 15:32.62 1:19.79

Konkurencja 35 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2022-09-29 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat

1. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 9:01.30 549
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:22.11 1:09.13 500m: 5:40.03 1:08.91 700m: 7:56.59 1:07.85
200m: 2:12.98 1:08.59 400m: 4:31.12 1:09.01 600m: 6:48.74 1:08.71 800m: 9:01.30 1:04.71

Open

1. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 9:01.30 549
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:22.11 1:09.13 500m: 5:40.03 1:08.91 700m: 7:56.59 1:07.85
200m: 2:12.98 1:08.59 400m: 4:31.12 1:09.01 600m: 6:48.74 1:08.71 800m: 9:01.30 1:04.71


